



Delårsrapport januari – juni 2002

- **Order från Metro på minst 14 MSEK**
- **Partneravtal med TOSHIBA TEC EUROPE i Belgien och order på ESL-system till tre butiker i Belgien**
- **Ökad orderingång 40,8 (14,5) MSEK**

Ökad nettoomsättning 38,2 (17,8) MSEK

- **Förbättrat rörelseresultat -24,8 (-39,4) MSEK**
- **Tidigare spärrade tillgodohavanden om ca 24 MSEK frisläppta**
- **Skulden till Telxon slutreglerad**
- **Likvida medel 98,9 (125,5) MSEK**

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång:

- **Order på ESL-system till ytterligare tre butiker från nya partnern TOSHIBA TEC EUROPE**
- **Pricer flyttar huvudkontoret till Sollentuna**

Verksamhet

Orderingången för kvartalet uppgick till 18,1 (2,7) MSEK, en väsentlig ökning jämfört med samma period föregående år. Under första halvåret var orderingången 40,8 (14,5) MSEK. En order om minst 14,0 MSEK erhöles under kvartalet från den tyska detaljhandelskedjan Metro avseende batteribyte och tillbehör till befintliga

system. Order erhöjls från TOSHIBA TEC EUROPE i Belgien avseende tre ESL-system (Electronic Shelf Label) varav ett redan installerats i butiker tillhörande detaljhandelskedjorna SPAR och Delhaize.

Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 292 (28) MSEK. Övervägande delen av Pricers order läggs i USD och valutförändringarna påverkar därför värderingen av orderstocken i SEK.

Under perioden tecknades ett avtal med TOSHIBA TEC EUROPE i Belgien. Avtalet innebär att TOSHIBA TEC skall sälja, installera, integrera och ge support på Pricers ESL-system till sina kunder i Belgien. TOSHIBA TEC EUROPE är en ledande leverantör av informationssystem för detaljhandeln i Europa.

Genom Pricers japanska partner ISHIDA har ytterligare 20 butiker installerat Pricers ESL-system under första halvåret. Pricers ESL-system finns nu hos ett flertal japanska detaljhandelskedjor.

Under första halvåret har Pricers ESL-system installerats i ytterligare 14 butiker på den svenska marknaden.

Det åtgärdsprogram som beslutades om i november 2001 slutfördes till största delen redan under första kvartalet. Effekterna av kostnadsreduktionen uppkommer successivt under 2002.

Marknad

Det senaste årets intresse för ESL-system har resulterat i en ökad takt av installationer i såväl Central Europa som Nord Amerika och Asien. En av de största detaljhandelsmässorna med speciell fokus på systemlösningar för handeln, Retail Solutions, har under perioden gått av stapeln i Chicago, USA. Indikationerna från mässan gav ytterligare signaler på en försiktigt positiv trend.

Nettoomsättning och resultat

Under kvartalet ökade nettoomsättningen till 20,5 (9,5) MSEK vilket är mer än en fördubbling jämfört med samma period förra året. Under första halvåret uppgick nettoomsättningen till 38,2 MSEK vilket är mer än den totala omsättningen 2001. Den största delen av leveranserna avsåg den japanska marknaden.

Bruttoresultatet förbättrades jämfört med andra kvartalet 2001 och uppgick till 2,3 (0,8) MSEK och för halvåret till 5,9 (0,9) MSEK. Bruttomarginalen för andra kvartalet var 11(8) % och för halvåret 15 (5) %. Försämringen i förhållande till första kvartalet förklaras till övervägande del av orealiserade kursförluster p.g.a. den svaga USA-dollar.

Rörelsekostnaderna under andra kvartalet minskade till 14,0 (20,0) MSEK och för första halvåret till 30,7 (40,3) MSEK.

Rörelseresultatet under kvartalet förbättrades jämfört med 2001 och uppgick till -11,7 (-19,2) MSEK. För första halvåret var rörelseresultatet -24,8 (-39,4) MSEK.

Finansnettot för kvartalet var -2,2 (-0,6) MSEK och för halvåret -2,8 (-4,6) MSEK. Finansnettot påverkades under det andra kvartalet av negativa valutakursdifferenser till följd av den svaga USA-dollar.

Nettoresultatet för kvartalet var -13,9 (-19,2) MSEK och för första halvåret -27,6 (-44,0) MSEK.

Nettoomsättning och rörelseresultat för ESL-verksamheten, MSEK

	apr-jun 2002	apr-jun 2001	jan-jun 2002	jan-jun 2001
Nettoomsättning	20,5	9,5	38,2	17,8
Kostnad såld vara	-18,2	-8,7	-32,3	-16,9
Bruttoresultat	2,3	0,8	5,9	0,9
Omkostnader	-14,0	-20,0	-30,7	-40,3
Rörelseresultat	-11,7	-19,2	-24,8	-39,4
Bruttomarginal %	11 %	8 %	15 %	5 %

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under andra kvartalet –16,9 (-19,8) MSEK och för halvåret –36,4 (-40,2) MSEK. Likvida medel uppgick till 98,9 (125,5) MSEK. Under andra kvartalet tillfördes bolaget genom nyemissionen 88,5 MSEK, efter emissions- och garantikostnader. Av den nyligen genomförda emissionen återstår 1,7 MSEK som ännu inte har inbetalats till bolaget. Pricer kommer att vidta åtgärder för att likviden skall inbetalas.

De likvida medel, ca 24 MSEK, som i enlighet med avtalet angående försäljningen av Intactix placerades på spärrad inlåning i bank som säkerhet för potentiella avtalsåtaganden släpptes i sin helhet under andra kvartalet till Pricers disposition. Den sista återstående betalningen till Telxon för att slutreglera avtalet fullgjordes under kvartalet.

Omkostnaderna för avyttringen av Intactix belastade kassaflödet från investeringsverksamheten, men inte resultatet, med 0,5 MSEK under första halvåret. För avvecklingen av Intactixkoncernen återstår ca 7 MSEK i kostnader som är skuldförda.

Skattemyndigheten har meddelat ändrad taxering avseende moms på emissionskostnader 3,4 MSEK, som 1999 deklarerades enligt då gällande uppfattning från RSV. Pricer har överklagat beslutet och har inte skuldfört beloppet. Skulle högsta instans beslut vara detsamma som skattemyndighetens kommer Pricer att redovisa utbetalningen direkt emot eget kapital.

Investeringar

De totala investeringarna under första kvartalet uppgick till 0,4 (0,2) MSEK och för halvåret 0,6 (0,4) MSEK .

Personal

Medelantalet anställda under första halvåret uppgick till 39 (45) medan antalet anställda per 30 juni 2002 uppgick till 37 (43).

Moderbolaget

Under första halvåret var moderbolagets nettoomsättning 37,9 (17,7) MSEK och resultatet före bokslutsdispositioner blev -27,7 (-35,5) MSEK. Investeringarna uppgick till 0,6 (0,4) MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till 97,0 (95,9) MSEK per den 30 juni 2002.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20 Delårsrapporter.

Jämfört med årsredovisningen 2001 tillämpas från och med den 1 januari 2002 följande nya rekommendationer RR1:00 Koncernredovisning, RR15 Immateriella tillgångar, RR16 Avsättningar, ansvarsförbindelser och eventualtillgångar och RR17 Nedskrivningar. Tillämpningen av dessa rekommendationer har inte haft någon väsentlig inverkan på bolagets resultat och ställning.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Pricer erhöll order på ESL-system till ytterligare tre butiker från partnern TOSHIBA TEC EUROPE i Belgien.

Pricer flyttar huvudkontoret till Sollentuna i syfte att reducera kostnaderna. Flytten beräknas ske under november 2002.

Prognos

Åtgärdsprogrammet syftar till att genom en kraftig minskning av de fasta kostnaderna möjliggöra en snabbare förbättring av rörelseresultatet i takt med att omsättningen ökar. Marknadsutvecklingen får även fortsättningsvis anses vara svårbedömd.

Styrelsen bedömer att likviden från nyemissionen skall tillgodose Pricers kapitalbehov intill dess att verksamheten genererar positivt kassaflöde, vilket beräknas ske under första halvåret 2004.

Denna prognos är oförändrad från delårsrapporten för första kvartalet 2002.

Nästa rapportdatum

Delårsrapporten för perioden januari-september 2002 kommer att publiceras den 7 november 2002.

Uppsala den 28 augusti 2002
Pricer AB (publ)

Jan Forssjö
Verkställande Direktör

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen.

Stockholm den 28 augusti 2002

Per Bergman
Auktoriserad revisor

Kari Falk
Auktoriserad revisor

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Forssjö, VD, Pricer AB: 018-18 81 00

Pricer AB (publ), grundat i Uppsala 1991, har en världsledande position som leverantör av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricer erbjuder elektroniska informationssystem som väsentligt ökar kundnyttan och kundernas produktivitet.

Med det största produktutbudet på marknaden är Pricers ESL system installerat i mer än 300 butiker i tre kontinenter. På kundlistan återfinns bland andra Europas näst största detaljhandelskedja och några av de största detaljhandelskedjorna i Japan. Pricer, i samarbete med ytterst kompetenta partners, erbjuder en totalt integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.

Pricer AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information besök gärna Pricers hemsida; www.pricer.se. Registrering för att automatiskt mottaga nyheter kan ske via webbplatsen.

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	Kv 2	Kv 2	Halvår	Halvår	Helår
Belopp i MSEK	2002	2001	2002	2001	2001
Nettoomsättning	20,5	9,5	38,2	17,8	36,4
Kostnad såld vara	-18,2	-8,7	-32,3	-16,9	-31,8
Bruttoresultat	2,3	0,8	5,9	0,9	4,6
Försäljnings- och administrativa kostnader	-10,5	-16,1	-23,6	-32,7	-73,5
Forsknings- och utvecklingskostnader	-3,5	-3,9	-7,1	-7,6	-16,8
Jämförelsestörande poster, rörelsen	-	-	-	-	-
Avskr. goodwill, samt marknads- och ind.rättigheter	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-11,7	-19,2	-24,8	-39,4	-85,7
Finansiella intäkter och kostnader - netto	-2,2	-1,6	-2,8	-4,6	41,2
Resultat efter finansiella poster	-13,9	-20,8	-27,6	-44,0	-44,5
Övriga skatter	0,0	0,0	0,0	0,0	-
Periodens resultat	-13,9	-20,8	-27,6	-44,0	-44,5

Resultat per aktie, antal aktier	Kv 2	Kv 2	Halvår	Halvår	Helår
	2002	2001	2002	2001	2001
Resultat per aktie i kronor	-0,04	-0,09	-0,08	-0,18	-0,19
Resultat per aktie i kronor, vid full utspädning	-0,04	-0,09	-0,08	-0,18	-0,18
Antal aktier (miljoner)	334,0	238,6	334,0	238,6	238,6
Antal aktier (miljoner), vid full utspädning	357,9	242,9	357,9	242,9	242,3

OMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD	Kv 2	Kv 2	Halvår	Halvår	Helår
Belopp i MSEK	2002	2001	2002	2001	2001
Norden	5,7	0,8	7,8	2,1	2,9
Övr. Europa	7,3	3,2	9,6	4,0	12,6
Asien	7,4	3,5	20,7	9,7	18,5
Övriga världen	0,1	2,0	0,1	2,0	2,4
Summa omsättning	20,5	9,5	38,2	17,8	36,4

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK 2002-06-30 2001-06-30 2001-12-31

Goodwill	-	-	-
Marknads- och industriella rättigheter	-	-	-
Patent- och licensrättigheter	17,3	20,6	19,2
Summa immateriella anläggningstillgångar	17,3	20,6	19,2
Materiella anläggningstillgångar	3,0	3,4	2,9
Summa anläggningstillgångar	20,3	24,0	22,1
Varulager	6,1	17,2	12,9
Kortfristiga fordringar	30,4	10,3	12,6
Likvida medel	98,9	125,5	72,8
Summa omsättningstillgångar	135,4	153,0	98,3
SUMMA TILLGÅNGAR	155,7	177,0	120,4

Eget kapital	108,5	43,0	43,2
Avsättningar	8,1	11,8	9,7
Långfristiga lån	0,0	32,2	0,0
Övr. långfristiga icke räntebärande skulder	0,0	11,8	0,0
Kortfristiga lån	0,0	32,2	21,3
Övr. kortfristiga icke räntebärande skulder	39,1	46,0	46,2
Summa skulder	39,1	122,2	67,5

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR

OCH SKULDER	155,7	177,0	120,4
--------------------	--------------	--------------	--------------

Ställda säkerheter	36,9	64,3	58,3
Ansvarsförbindelser	-	-	-

Eget kapital per aktie i kronor	0,32	0,18	0,18
Eget kapital per aktie i kronor, vid full utspädning	0,30	0,18	0,18

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL	Halvår	Halvår	Helår
Belopp i MSEK	2002	2001	2001
Eget kapital vid periodens ingång	43,2	89,6	89,6
Nyemission	92,9	-2,6	-1,9
Omräkningsdifferens	-	-2,6	-1,9
Periodens resultat	-27,6	-44,0	-44,5
Eget kapital vid periodens slut	108,5	43,0	43,2

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG	Kv 2	Kv 2	Halvår	Halvår	Helår
Belopp i MSEK	2002	2001	2002	2001	2001
Resultat efter finansiella poster	-13,9	-20,8	-27,6	-44,0	-44,5
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1,8	7,4	4,9	12,7	-37,3
Förändring av rörelsekapital	-4,8	-6,4	-13,7	-8,9	10,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-16,9	-19,8	-36,4	-40,2	-71,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,9	-0,9	-1,1	-6,9	-6,7
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	72,9	-	67,6	-	-21,4
Periodens kassaflöde	55,1	-20,7	30,1	-47,1	-99,3
Likvida medel vid periodens ingång	46,9	144,8	72,8	169,1	169,2
Kursdifferens likvida medel	-3,1	1,4	-4,0	3,4	2,9
Likvida medel vid periodens slut	98,9	125,5	98,9	125,5	72,8
Avgår spärrade bankmedel	-3,2	-25,2	-3,2	-25,2	-24,7
Outnyttjad checkkredit	3,1	3,0	3,1	3,0	3,4
Disponibla medel vid periodens utgång	98,8	103,3	98,8	103,3	51,5

NYCKELTAL, koncernen	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2
Belopp i MSEK	2002	2002	2001	2001	2001
Orderingång	18,1	22,7	6,6	307,1	2,1
Orderingång - rullande 4 kvartal	354,5	338,5	328,2	328,1	25,0
Nettoomsättning	20,5	17,7	10,8	7,8	9,5
Nettoomsättning - rullande 4 kvartal	56,8	45,8	36,4	34,2	35,9
Rörelseresultat	-11,7	-13,1	-25,9	-20,4	-19,2
Rörelseresultat - rullande 4 kvartal	-71,1	-78,6	-85,7	-280,8	-293,0
Periodens resultat	-13,9	-13,7	22,3	-22,9	-20,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-16,9	-19,5	-15,8	-15,2	-19,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten - rullande 4 kvartal	-67,4	-70,3	-71,2	-72,9	-87,4
Antal anställda vid periodens utgång	37	40	43	46	43
Soliditet	70%	26%	36%	18%	24%
Nettoskuldsättningsgrad (ggr)	0,91	-0,88	-2,15	-5,84	-4,42

